様式第８号

し尿浄化槽清掃業業務状況報告書

年　　月　　日

小山町長　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

年　　月分のし尿浄化槽清掃業の業務状況を次のとおり報告します。

[image: image1.emf]みなし浄化槽 浄化槽 し尿

保守点検戸数計(基)

引抜戸数計（基）

保守点検

戸数(基)

引抜戸数

(基)

保守点検

戸数(基)

引抜戸数

(基)

        5人槽

   6～  7人

   8～ 10人

  11～ 20人

  21～ 30人

  31～ 40人

  41～ 50人

  51～100人

 101～200人

 201～300人

 301～400人

 401～500人

      501人以上

保守点検・引抜戸数内訳

みなし浄化槽 浄化槽

引抜量計（kℓ）

人槽

備考　この報告書は、業務を行った月の翌月１０日までに提出すること

_1362100225.xls
Sheet1

				みなし浄化槽 ジョウカソウ		浄化槽 ジョウカソウ		し尿 ニョウ

		保守点検戸数計(基) ホシュテンケンコスウケイキ

		引抜戸数計（基） ヒキヌキコスウケイキ

		引抜量計（kℓ） ヒキヌキリョウケイ

		保守点検・引抜戸数内訳 ホシュテンケンヒキヌキコスウウチワケ

		人槽 ニンソウ		みなし浄化槽 ジョウカソウ				浄化槽 ジョウカソウ

				保守点検　　　　戸数(基) ホシュテンケンコスウキ		引抜戸数　　　(基) ヒキヌキコスウキ		保守点検  　　　戸数(基) ホシュテンケンコスウキ		引抜戸数　　　(基) ヒキヌキコスウキ

		5人槽 ニンソウ

		6～  7人 ニン

		8～ 10人 ニン

		11～ 20人 ニン

		21～ 30人 ニン

		31～ 40人 ニン

		41～ 50人 ニン

		51～100人 ニン

		101～200人 ニン

		201～300人 ニン

		301～400人 ニン

		401～500人 ニン

		501人以上 ニンイジョウ